
Walter Vuoto
INTENDENTE

Municipa l idad cic

010
NOTA N°	 /2.018.-
LETRA: Mun.U.

USHUAIA,	 08 FEB.1018

Provincia de Tierra del Fuego
Antartida e Islas del Atlantico Sur

=República Argentina=
Municipalidad de Ushuaia

SEÑORES COMISIÓN DE RECESO:

Por medio de la presente, tengo el agrado de dirigirme a esa Comisión, a los

efectos de remitir adjunta copia autenticada del Decreto Municipal N°  1 3 7 /2.018,

mediante el cual se comunica que el suscripto reasume sus funciones a partir de las 17,00

hs., del día ocho (8) de febrero de 2.018.

Sin otro particular, pláceme saludarlos muy atentamente.

SEÑORES COMISIÓN DE RECESO

DEL CONCEJO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentinos"



137 
2.018.-DECRETO MUNICIPAL N"

WItor Vuoto
( INTENDENUE

U.

con	 tnanam.
ded de UshualA

Provincia de Tierra del Fuego
AnIartida e Islas deI Atlantico Sur

—República Argenlina —
IVTunicipalidad de Uslivaia

USHUAIA,
08 FEB.2018

VISTO cl Decreto Municipal -N° 2175/2.017; y

CONSIDERANDO:

Que mcdiantc el mismo se comunicó que cl suscripto haría uso de la Ultima

fracción de su descanso anual correspondiente al año 2.016, cntre los días veinte (20) dc

diciembre de 2.017 y cl tres (3) dc enero de 2.018; y una fracción dc su descanso anual

correspondiente al año 2017, entre los días cuatro (4) de cncro y cinco (5) de febrero de 2.018

inclusive.

Que es neccsario comunicar que a partir de las 17,00 horas, del día ocho (8) de

febrero de 2.018, el suscripto reasume sus funciones.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar cl presente instrumento

legal, conforme a lo establecido en el artículo 152 incisos I) y 32) de la Carta Orgánica

Municipal de la ciudad de Ushuaia

Por ello:

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir de las 17,00 hs., del día ocho (8) de febrero de 2.018, el

suscripto reasume sus funciones. Ello, en virtud de lo expresado en el exordio.

ARTICULO 2".- Comunicar. Dar al Boletín Ofícial de la Municipalidad dc Ushuaia. Cumplido,

archivar.

cS COPiA	 RiGIN AL

- am G FARIÑA FIERNANDEZ
efa Dpto. Despa o General

D.T. - S.L
Municioalidad d Ushuaia

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Argentino


	Page 1
	Page 2

